D3V-16G-1C25 Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron D3V-16G-1C25 Dobavljač Omron Omron Distributer
Omron Electronics LLC D3V-16G-1C25
Omron
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA D3V-16G-1C25
PROIZVOĐAČ Omron
OPIS SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 28107 pcs
OBRAZAC PODATAKA
NAPONSKA VRIJEDNOST - DC 30V
NAPONSKA VRIJEDNOST - AC 250V
STIL ZAVRŠETKA Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
FUNKCIJA PREBACIVANJA On-Mom
NIZ D3V
OTPUŠTANJE SNAGA 50gf
PRETRAVEL 0.047" (1.2mm)
AMBALAŽA Bulk
PRODULJENOG 0.040" (1.0mm)
DRUGA IMENA
D3V-16G-1C25-ND
D3V16G1C25
SW1244
RADNA TEMPERATURA -25°C ~ 105°C
RADNI POLOŽAJ 0.579" (14.7mm)
OPERATIVNA SNAGA 200gf
VRSTA MONTAŽE Chassis Mount
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
MEHANIČKI ŽIVOT 10,000,000 Cycles
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
ZAŠTITA OD ULAZA IP40
ZNAČAJKE -
ELEKTRIČNI ŽIVOT 100,000 Cycles
DIFERENCIJALNI PUTOVANJE 0.012" (0.3mm)
TRENUTNA OCJENA 16A (AC), 10A (DC)
STRUJNI KRUG SPDT
VRSTA POGONA Round (Pin Plunger)
D3V-16G-1C25
Dio brojeva: D3V-16G-1C25
Proizvođač / robna marka: Omron
Opis proizvoda SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 28107 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D3V-16G-1C25.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije D3V-16G-1C25
D3V-16G-1C25.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
D3V-16G-1C25-K
Proizvođači:  Omron Electronics Inc-EMC Div
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Na lageru:  30534 pcs
RFQ
D3V-16G-1A26-K-19
Proizvođači:  Omron
Opis:  SWITCH LEVER 16A SPDT SOLDER
Na lageru:  21374 pcs
RFQ
D3V-166M-3C5
Proizvođači:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 250V
Na lageru:  21334 pcs
RFQ
D3V-16G-1A5-K
Proizvođači:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Na lageru:  25719 pcs
RFQ
D3V-16G-1C4A-K
Proizvođači:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Na lageru:  31489 pcs
RFQ
D3V-16G-1C5
Proizvođači:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Na lageru:  36130 pcs
RFQ
D3V-16G-1C24-K
Proizvođači:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Na lageru:  36258 pcs
RFQ
D3V-16G-1C414-K
Proizvođači:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP SPDT 16A QC TERM
Na lageru:  27087 pcs
RFQ
D3V-16G-1C25-K-H
Proizvođači:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 16A 250V
Na lageru:  46557 pcs
RFQ
D3V-166M-3C4
Proizvođači:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 250V
Na lageru:  4436 pcs
RFQ
D3V-166M-3C25
Proizvođači:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 250V
Na lageru:  24378 pcs
RFQ
D3V-16G-1C6-K
Proizvođači:  Omron
Opis:  SWITCH SNAP 16A SPDT .250 QC
Na lageru:  48795 pcs
RFQ